ת"פ 2432-04-16 מדינת ישראל נ' חדיגה ואח'
תיק חיצוני: 63971/2016

כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל באמצעות לשכת תביעות כפר סבא מאשימה

נגד
איימן פאשא באמצעות ב"כ עו"ד עמית פרנטי נאשם

החלטה
רקע

העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים עבירות שתי בביצוע הוכחות, ניהול לאחר הורשע, הנאשם .1

התשל"ז-1977.

2. הנאשם הגיע יחד עם אחיו לביתו של המתלונן וזאת בעקבות תלונה אותה הגיש המתלונן קודם לכן כנגד

אח אחר של הנאשם ואיים על המתלונן בכך שאמר לו:" אתה היום לא ישן בבית ואנחנו נהרוג אותם ואתה

תבכה עכשיו בגלל תאמר עצור בגללך" וכן :" אתה היום לא תישן בבית בגלל מה שעשית לתאמר ואנחנו

יודעים איך לטפל בך".

180 של בהיקף הציבור לתועלת שירות צו הנאשם על בזאת מוטל , המבחן שירות להמלצת בהתאם .20

שעות במרכז הנוער בקלנסוואה.

21. מובהר לנאשם כי באם לא יעמוד בדרישות הצו, יוכל בית המשפט לדון בעניינו מחדש ואף להרשיעו ולהטיל

עליו עונשים אחרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי - מרכז בתוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ה טבת תשע"ט, 02 ינואר 2019, בהעדר
הצדדים.